
2011 жылға жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Бәйдібек аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 26 
қазандағы N 521 қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Бәйдібек ауданының 
Әділет басқармасында 2011 жылғы 27 қазанда N 14-5-120 тіркелді. Қолданылу 
мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші жойылды - Оңтүстік 
Қазақстан облысы Бәйдібек ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 3 тамыздағы № 1248 
хатымен
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші 
жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Бәйдібек ауданы әкімдігінің 2012.08.03 
№ 1248 хатымен.
      Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасы 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 

, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 31 бабына
2001 жылғы 23 қантардағы Заңының  5-7) тармақшасына,  7 бабы 18-2 бабына
және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы  ««№ 836
Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қантардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» қаулысына сәйкес, 
Бәйдібек ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған 2011 жылы өңірлік еңбек нарығындағы қажеттілікке 
сәйкес жастар практикасын өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс
б у р у ш і л е р д і ң  т і з б е с і  б е к і т і л с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Н . А й т б е к о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
 
       Аудан әкімі                                Р.Жолдас
      Б ә й д і б е к  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 6  қ а з а н д а ғ ы
      № 521 қаулысымен бекітілген

      2011 жылы жастар практикасын өту үшін жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізбесі



р/с Жұмыс берушінің 
атауы

Мамандығы Ұйымдастырылатын
жұмыс орындардың
саны

А й л ы қ  
жалақысы
(теңге)

Ж а с т а р  
практикасының
ұзақтығы (ай)

1
«Үміт» өндірістік 
кооперативі

Стандарттау метралогия 
және сертификаттау 
технигі

1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

2

« Ш а я н -
К ө к ө н і с »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Стандарттау метралогия 
және сертификаттау 
технигі

1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

3
Жеке кәсәпкер «
Алтыбаев»

Дантист 1 26000 2

Техник программист 1 26000 2

4 «Қазақтелеком» 
акционерлік қоғамы

Есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1 26000 2

Радиоэлектроника және 
байланыс

1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

5
«Жәрдем» селолық 
тұтыну кооперативі

Экономист 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

6 «Казпошта» 
акционерлік қоғамы

Б у х г а л т е р -
аудитор

2 26000 2

Есептеу техникасы және 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету

1 26000 2

7
Жеке кәсіпкер “
Қанағат”

Бухгалтер 1 26000 2

Технолог 1 26000 2

Сатушы 1 26000 2

8
«Тасқұдық-К» 
өндірістік кооперативі

Бухгалтер 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

9
Жеке кәсіпкер «
Рамазан»

Бухгалтер 1 26000 2

Технолог 1 26000 2

10
«Рысбек нұр» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Бухгалтер 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2

11
« Б ә й т е н »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Агроном 1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

12
«Бәйдібек жолдары» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Көлікті пайдалану және 
жүк қозғалысы мен 
тасымалды ұйымдастыру

1 26000 2

Бухгалтер 1 26000 2

13
«Борас-Б» өндірістік 
кооперативі

Агроном 1 26000 2

Заңгер 1 26000 2



БАРЛЫҒЫ: 30

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


